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
rio, w  c social, sala, copa, 
cozinha, revestida, fundo com 
2 dormitórios, sala, cozinha, 
w  c social, garagem coberta 
para 2 carros, com portão 
fechado basculante, piso frio, 
forro de madeira, terreno com 
área to tal de 253 m^ com 
204,79 m^ de construção, 
ótimo negócio p / o investidor, 
não aceito financiamento.
R$ 140 mil. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 
e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

J D  PR IM AV ERA, localizada 
na Av. Luiz Boso, c / 3 dorms, 
sala, cozinha e WC, R$50 mil. 
Tratar (14) 3263-6163.

AÇ AI II, casa c / 2 quartos, 
sala, copa, cozinha, WC, fun­
dos c / 1 quarto, sala, cozinha, 
WC, aceita troca com carro e 
terreno, não financia, R$130 
mil. Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

C ASA PRÓXIM O ao asilo 
- 2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, garagem coberta, 
terreno com 330 m^, R$180 
mil. Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

JA R D IM  ITAPU Ã, casa c /
2 quartos, sala, cozinha e 
banheiro. Edícula nos fundos 
com: 1 quarto, 1 banheiro 
e churrasqueira. Garagem 
coberta para 2 carros, R$ 175 
mil - aceita financiamento.. 
Tratar Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

RESID ENCIAL A Ç A Í, 3
quartos, sala, WC, edícula 
no fundo com cozinha, chur­
rasqueira, forno a lenha, WC. 
(aceita financiamento), R$165 
mil. Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

M AR IA LU IZA I, casa 3 
quartos, sala, cozinha, área 
de serviço, garagem coberta, 
edícula c / churrasqueira, 
aceito troca c / carro e 
financiamento c / caixa 
federal, R$ 170 mil. Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637 
(14)3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

RES. JA C A R A N D Á , bloco 
D, 4° andar, aceita troca, R$ 
165 mil. Tratar Douglas Imo­
veis creci 116637 (14)3264- 
3571/ 997-562-647 (vivo)

LANÇAMENTO
EXCLUSIVIDADE 
ÓTIMO INVESTIMENTO 
APARTAMENTO COM 1 DORMITÓRIO 
LOCAL PRIVILEGIADO

JÚ LIO  FERRARI, casa c /
2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro. Nos fundos, 1 quar­
to, sala, cozinha, banheiro, 
(não aceita financiamento 
e aceita troca por carro),
R$75 mil + parcelas. Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637 
(14)3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

JA R D IM  J O Ã O  Paccola, 
Casa fe ita em L, 2 quartos, 
sala, cozinha, WC, área 
de serviço, R$185 mil.
(aceita financiamento). Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637 
(14)3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

N Ú C LEO , C ASA c / 6 cômo­
dos, área, garagem coberta, 
R$160 mil, vendo ou troco por 
outra casa. Tratar (14) 3263- 
0686/ 996-193-733.

CENTRO C ASA á venda, 
ótima localização de esquina, 
2 dormitórios, 1 suíte, WC, 
sala, cozinha, sala de jantar, 
lavanderia, garagem coberta 
para 2 veículos. 02019 cód. 
no site W W W .im obilia- 
ria21lp.com.br Tel. 32630021 
Cel. 997281313

J D . M O N T E Azul casa á 
venda com 243,46m2 sendo 
71m^ área construída, 1 
dormitório, sala, cozinha, 
comercio na frente com sala 
ampla e banheiro. 0061 cód. 
no site W W W .im obilia- 
ria21lp.com.br Tel. 32630021 
Cel. 997281313

C ENTRO , C ASA na R: 28
de abril c /  3 dorms, sala 2 
ambientes, cozinha, 2 WC, 
lavanderia, garagem p / 2 
carros com 136,92m^ (AC) 
e um terreno de 509,30m^, 
R$400 mil (aceito 2 casas de 
menor valor c / pagto). Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou w w w . 
cordeiroimoveis.net.br.

r

M AR IA LU IZA  IV casa á 
venda com 225m^, 2 dormi­
tórios, sala, sala de jantar, 
área de serviço. Entrada 
mais parcela. 0124 cód. no 
site W W W .im obiliaria21lp. 
com.br Tel. 32630021 Cel. 
997281313

G R A JA Ú , C ASA em cons­
trução, 75 mil mais parcelas. 
Tratar (14) 997-975-221.

JD .IT A P U Ã , C ASA em
"L" com 02 dorm., sala, 
cozinha, banheiro, lavanderia, 
garagem - R$-160 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 
3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou w w w . 
cordeiroimoveis.net.br.

JD .M O N T E  A Z U L: casa 
com 02 dorm.sendo 1 suíte/ 
sala/cozinha planejada com 
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

CHÁCARA DO
Engenho com salão para 
casamentos, bodas, 
aniversários, formaturas, 
confraternizações em 
geral. Tratar (14)996- 
643-869.

IMOBILIARIA
C O M P R A • V E N D A • LQCAÇAO

v,hrRittíUaria2'tLp,t
ÍRIA í3 l.

3 2 6 3 - 0 0 2 1

VENDA terreno JD. CAJU, com 200m^ ótíma localiza­
ção próxima a quadra de esportes. 0112 cód. no site. 
VENDA terreno GRAJAÚ, com 250m^ ódma localiza­
ção, desconto especial à vista IMPERDIVELilil 0006 
cód. no site.
VENDA terreno ITAMARATY, área nobre, ódma lo­
calização próximo avenida. 0133 cód. no site. 
VENDA chácara FARTURINHA, com 1.8 alqueires, 
108m^ de construção, poço artesiano, 2 rios, 4.800 
pés de eucalipto. 0158 cód. no site.
VENDA casa JD. MONTE AZUL, com 243,46m^ sen­
do 71m^ área construída, 1 dormitório, sala, cozi­
nha, comercio na frente com sala ampla e banheiro. 
0061 cód. no site.
VENDA casa MARIA LUIZA IV, com 225m^, 2 dormi­
tórios, sala, sala de jantar, área de serviço. Entrada 
mais parcela. 0124 cód. no site.

VENDA casa JD. CAJU, com 200m^, 2 dorm, área de 
serviço. 0129 cód. no site.

LOCAÇÃO apartamento Centro, 1 dorm, 1 suíte, 
sala, coz, WC, lavanderia, área em comum com pis­
cina. 02022 cód. no site
LOCAÇÃO sala comercial VIRGILIO CAPOANI,
sala ampla, WC, estacionamento para clientes. 
0168/0169 cód. no site.
LOCAÇÃO imóvel CENTRO, uma ódma oportunidade 
locação para clinica ou escritório, imóvel amplo, esta­
cionamento para clientes, acesso para deficientes. 
LOCAÇÃO kit net CENTRO, 1 dorm, cozinha, lavan­
deria, ódma localização próximo a CPFL. 0202 cód. 
no site.
LOCAÇÃO kit net CENTRO, 1 dorm, sala, cozinha, 
lavanderia, ódma localização próximo a biblioteca 
municipal. 0203 cód. no site.
LOCAÇÃO C3S3 NUCLEO, 3 d o r^ , ssis, coz, od- 
ma localização.

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

ALUGO ed ícu la  para 
festas com piscina.
Tratar (14) 3263-4467 e 
997-025-659.

EDÍCULA PARA festas 
em geral. Tratar (14) 
3264-7174 e 997-680­
518.

PRAIA GRANDE, apar­
tam ento no "boqueirão" 
a 50 metros da praia. 
Tratar (14) 3264 4345 /  
3263 1961/ 997-121-515.

CHÁCARA PARA
festas em geral, semana 

e finais de semana 

inclusive p /  Carnaval. 
Tratar (14) 3263-6641 e 

996-987-007.

APARTAMENTO NA
Praia Grande, frente ao 
mar, com 3 dorm itórios 

(novo). Tratar (14)996- 

643-869.

a n t a n
TERRENOS À VENDA

JARDIM SANTA LÚCIA
Lotes de 280m^ à 296m^ - ao lado do Maria Luiza IV 

ACEITA FINANCIAMENTO

Av. 9 de Julho, 944 - Centro - Lençóis Paulista - SP (14 ) 3263-7094 / 99795-0722
www.santangeloimoveis.com.br

C R E C I - 46.374

http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://www.santangeloimo-veis.com.br
http://WWW.imobiliaria21lp
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br
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FARTUR INHA C HAGARA
á venda com 1.8 alqueires, 
108m^ de construção, poço 
artesiano, 2 rios, 4.800 pés 
de eucalipto. 0158 cód. no 
site W W W .im obiliaria21lp. 
com.br Tel. 32630021 Cel. 
997281313

CHÁC ARA, CORVO
Branco 5000m^ (casa, rancho, 
pomar e pés de café) Aceito 
Imóvel. Tratar Adriano Cian
-  Consultor de Imóvel (14) 
991-265-928

M AR AVILH O SA C HÁCARA
c / 5900m^, localiz. nobre, á 
4km do centro (10 min), f. 
acesso (n prec. usar rodovia), 
c /  2 casas boa (1 toda 
avarandada), 2 piscinas, um 
barracão e muita área verde 
e lazer -  grande oportunidade 
+ detalhes c / Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00289
- Creci J-23626

V EN D O  SITIO c / 1
alqueire e meio, plantação 
de eucalipto, poço artesiano, 
saca c / garagem coberta, 3 
dorms (1 suíte), cozinha, W c 
social, sala, cozinha fora com 
fogão a lenha, aceito casa 
do mesmo valor, R$230 mil. 
Tratar (14) 998-310-201
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